MnaH UHaHCOBO-X03AUCTBEHHON AeATe/IbHOCTH
Ha 2022 rog (Ha 20 22 r. u nnaHoBbIl nepunog 20 23 1 20 24 rofos)

oT 07" pekabpsa 2022r.

OpraH, 0CYLeCTBAAOWMIA QYHKLUN U NONHOMOYNS

yupeauTena [enapTtameHT 06pa3oBaHus ALMUHUCTpaLumM ropoga THOMeHU

YupexpaeHue MA/LOY petckuin cagNe 160 ropoga TiomeHu

EauHnua nsmepeHns: py6.

YTBEPXAAKO

Pykosogutens
€HOBaHMe JO/HKHOCTU LA, YTBEPXAatoLLero
[OKYMEHT)

AsamaTtosa O.B.
(noanucsb) (pacwmdpoBka noagnuncm)
TVL 20 22 T.

Kogbl
[Oarta 07.12.2022
no CBOAHOMY peecTpy
rnasa no bK

no CBoAHOMY peecTpy
MHH 7202171731

KMn 720301001
no OKEWN



Ne
n/n

11

12

13

HaumeHoBaHue nokasartens

OCTaTOK CpeACTB Ha Ha4as10
TekyLLero (hMHaHCOBOro roga

OcTaToK CPEACTB Ha KoHel,
TekyLLero (hHaHCoBOro roga

[loxoabl BCEro, B TOM uucne:

- Aoxo4bl OT co6CTBEHHOCTU

- lOX0O/bl OT OKasaHua yCnyr,
pa6oT, KoMneHcauum 3aTpar
yupexaeHuii

A0X0Abl OT WTpacoB, neHeid,
WHbIX CYMM NPUHYAUTESILHOTO
n3bATUA

683503M83AHH8 AEHeXHble
nocTynseHus

[l0X0/ibl OT onepaumii ¢
aKTMBamu, B TOM uucne:

YMeHblLIEHne CTOMMOCTH
3CHOBHbIX CpeacTB

YMeHbLLeHne CTOUMOCTHN
maTtepuanibHbIX 3anacos

npo4ve noctynsneHus, B Tom
ucne:

Kop

CTPOKM

0001

0002

1000

1100

1200

1300

1400

1900

1980

Kop no
610/KETHO
Knaccucmkaly
wn
Poccwiickoit
Ddegepauumn
1)

0000000

120

130

140

410

440

X

KoCP

0701
0701
0701
07.01
10.04
XXXX
XXXX

XXXX

0000

0701

0701

0701

0701

0701

07.01

10.04

07.01

07.01

0000

XXXX
XXXX

XXXX

XXXX

0000

KucP

0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX

0000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000

XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX

0000

KB®O

©® © ® © © ® o o

OTpacneBoii kog,

13750400000000000
13750400000000000
13750300000000000
13750500000000000
13750500000000000
13750400000000000
13750500000000000
13750300000000000

000000000000000000
13750300000000000
13750300000000000

13750400000000000

13750400000000000

13750300000000000
13750500000000000
13750500000000000
13750500000000000

13750500000000000

000000000000000000

L37XXXXXXXXXXXXXX
B7TXXXXXXXXXXXXXX

L37XXXXXXXXXXXXXX

B7TXXXXKXXXXXXXXX

000000000000000000

Paspgen 1: MocTynneHua v BbinaaTthl

Kop cy6enann

50400.21.1.00
50400.21.2.00
50300.21.0.00
50500.21.1.07
50500.21.2.07
50400XXXXX
50500XXXXX
50300XXXXX

0000000000

50300.22.0.00

50300.22.0.00

50400.22.1.00

50400.22.2.00

50300.22.0.00
50500.22.1.07
50500.22.2.07
50500.21.1.22

50500.21.2.02

0000000000

XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX

0000000000

Bcero 1-oii rog
nNaHnpoBaHus

836 851,95
1032 188.75
1960 276.91

168 122 389,28

284 527,00

36 635 785,94

64 133 356.00

53 827 280,00

56 716,00
4157 421,78

8526 198,79

B Tom uucne

Onepauyuu no
NMLEBbIM cyeTam,
OTKPbITbIM B
opraHax ®K nm
0

12 683 620,57

4 157 421.78

8526 198,79

Onepayum no
NVLEBbIM
cyeTam,
OTKPbITbIM B
KpeNTHbIX
opraHu3aumsx

836 851,95
1032 188,75
1960 276,91

155 494 950,31

284 527,00

36 635 785,94

64 133 356,00

53 827 280,00

56 716,00

Bcero 2-oii rog,
niaHNpoBaHns

167 564 569,51

284 527,00

36 635 785,94

64 133 356,00

53 827 280,00

4 157 421.78

8526198.79

B Tom uucne

Onepauuu no

Onepauuu no

NnueBbIM cyeTam, /ULEBbIM cyeTam,

OTKPbITbIM B
opraHax ®K nm
0

12 683 620,57

4 157 421.78

8526 198.79

OTKPbITbIM B
KPeAUTHbIX
opraHusaunsx

154 880 948,94

284 527,00

36 635 785,94

64 133 356,00

53 827 280,00

B Tom uucne

Bcero 3-oi1 rog

nNaHMpoBaHNs
Onepauuu no Onepauuun no
NVLEBbIM NMUEBbIM
cyeTam, cyeTam,
OTKPbITbIM B OTKPbITbIM B
opraHax ®K wwm KPeanTHbIX
0 opraHuzaumsx

167 564 569,51 12 683 620,57 154 880 948,94

284 527,00 284 527,00
36 635 785,94 36 635 785,94

64133 356,00 64 133 356.00

53 827 280,00 53 827 280,00
4 157 421.78 4 157 421,78
8526 198,79 8526 198,79



No
n/n

14.

HaumeHoBaHune nokasatens

yBers
CcpeacTB 3a cyeT Bo3Bpara
[1e6UTOPCKOI 3a,0/IKEHHOCTH
npownbix neTt

cpeacTea nocrtynawuive o
BpPEMEeHHOe pacnopsixeHue

PaCXOﬂbI BCero, B TOM 4ucne:

- BbIN/1aTbl NepcoHany, B TOM
yucne:

onnara Tpyaa

npouve BbINNATbl NepcoHany, B
TOM 4YMCNe KOMNEHCALMOHHOTO
xapakTepa

-B3HOCbI M0 06513aTENbHOMY
COLMa/IbHOMY CTPaxOBaHWio Ha
BbIN/ATLI N0 onnate Tpyaa
PaBOTHWKOB 1 MHblEe BbINAATbI
paboTHUKAM yYpexaeHunii, B TOM
uucne:

Ha BbIiNNaTbl No onnarte Tpyaa

Ha UHble BbiNNatbl paﬁOTHMKaM

couvasnbHble N UHbIE BbiNAaTbl
HacesieHn, B TOM 4ucne:

noco6usi, KOMneHcauun n uHble
coyuasibHble Bbiniarbl

OCTaTKOB [ X

Kog

CTPOKM

1981

2000

2100

2110

2120

2140

2141

2142

2200

2211

BHOPKETHO
Knaccudmkal,

mw

Poccuiickoii
depgepauuu

®

510

510

112

119

119

321

323

KoCP

0701

0701

XXXX

0000

0000
0701
0701
0701
07.01

0701

0701

0000

0701
0701

0701

0701

07.01

XXXX

XXXX

0000

0701

0701

07.01

10.04

KucP

0000000000

0000000000

XXXXXXXXXX

0000

0000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000

0000000000

0000000000

0000

0000000000
0000000000

0000000000

0000000000

0000000000
XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX

0000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

KB®O

o

© ® ® © o

OTpacneBoii kog

13750400000000000

13750400000000000

13750330000000000

000000000000000000

000000000000000000
13750300000000000
13750400000000000
13750400000000000
13750500000000000

13750400000000000

13750400000000000

000000000000000000

13750300000000000
13750400000000000

13750400000000000
13750400000000000

13750500000000000
IB7XXXXXXXXXXXXXX

A37XXXXXXXXXXXXXX
000000000000000000
13750400000000000
13750400000000000
13750500000000000

13750500000000000

Kog cy6ecuaum

50400.20.2.00

50400.21.1.00

50330.22.0.00

0000000000

0000000000
50300.22.0.00
50400.22.1.00
50400.22.2.00
50500.21.1.22

50400.21.2.00

50400.21.1.00

0000000000

50300.22.0.00
50400.22.1.00

50400.22.2.00
50400.21.2.00
50500.21.1.22
XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX

0000000000

50400.22.1.00

50400.22.2.00

50500.22.1.07

50500.22.2.07

Bcero 1-oii rog
NNaHnpoBaHus

21 244,01

536 041,36

171 951 706,89

76 404 207,98

1927 591,98
34 383 638,00
40 092 978,00

23 053 313,96

576 375,58
10 378 859,00

12 098 079,00

0,38

12 698 620,57

5 000,00

10 000,00

4157 421,78

8526 198,79

Onepauuu no

Onepauuu no

NNLEBbLIM
NNLEBbIM cYeTam,
cyetam,
OTKPbITHIM B
opraHax ®K um OTKPLITLIM B
KpPeAUTHBIX
0
opraHusaumsx
21 244,01
536 041,36

12 683 620,57 159 238 081,65

76 404 207,98

1927 591,98
34 383 638,00
40 092 978,00

23 053 313,96

576 375,58
10 378 859,00

12 098 079,00
0,38
12 683 620.57 15 000,00
5000,00
10 000,00
4 157 421,78
8526 198,79

Bcero 2-oi rog
nNaHpoBaHNs

167 564 569,51

76 404 207,98

1927 591,98
34 383 638,00
40 092 978,00

23 053 313,58

576 375,58
10 378 859,00

12 098 079,00

12 698 620,57

5000,00

10 000,00

4 157 421,78

8526 198,79

Onepayum no
NVLEBbIM CHeTaM, SMLEBbLIM CHeTaM

Onepauumn no

OTKPbITbIM B OTKPbITbIM B
opraHax ®K wn KPeAUTHbIX
0 opraHusaLusax

12 683 620,57 154 880 948,94

76 404 207,98

1927 591,98
34 383 638,00
40 092 978,00

23 053 313,58

576 375,58
10 378 859,00

12 098 079,00

12683 620,57 15 000,00
5000,00
10 000,00
415742178
8526 198,79

Bcero 3-0ii rog,
nnaHnposaHus

167 564 569,51

76 404 207,98

1927 591,98
34 383 638,00
40 092 978,00

23 053 313,58

576 375,58
10 378 859,00

12 098 079,00

12 698 620,57

5000,00

10 000,00

4 157 421,78

8526 198,79

Onepauuu no

Onepauyu no

NNLEBbLIM NNLEBbIM
cyeTam, cyeTam,
OTKPbITbIM B OTKPbITbIM B
opraHax ®K wm KPeANTHbIX

®0 opraHmsaumax

12 683 620,57 154 880 948,94

76 404 207,98

1927 591,98
34 383 638,00
40 092 978,00

23 053 313,58

576 375,58
10 378 859,00

12 098 079,00

12 683 620,57 15 000,00
5000,00
10 000,00
4 157421,78
8526198,79



Ne
n/n

610/KETHOM

Kknaccudmkay
Kog,
HavmeHoBaHue nokasarens w
CTpOKM S
Poccwiickoii
Degepauumn
(€3]
Ha npemupoBaHue PU3nyecknx
UL, 32 JOCTUXEHUS B 06N1acTu
KyNbTypbl, UCKYCCTBA,
06pa3oBaHuns, Hayku 1 TeXHUKM, a
Takke Ha npegocTaBneHne
TPAHTOB C LieNbIo NoAAePXKN
NPOEKTOB B 0671aCTU HayKy,
KyNbTYpbl 1 UCKyCCTBA
2230 350
- ynnara Hasioros, C60pOB 1 NHbIX
nnatexeii, B ToM uncne: 2300 850
MHble HaNoTU (BK/TlOYaeMble B
COCTaB PacxofioB), a Takxke
rocyilapcTBeHHas nownHa
2320 852
ynnarta wrpacos (B TOM uucne
aIMVHUCTPATUBHBIX), NEHel, UHbIX
nnatexei
2330 853
- Mpoume BbINNaThl (KpOME BbiNNAT
Ha 3aKynky ToBapos, pabor,
CNyr), B TOM uucne:
yeny) 2500 X
ncnosnHeHne cyae6HbIX akToB
Poccuiickoii ®epepaunm n
MUPOBbIX COrMaLleHuii no
BO3MeLLEeHNIo Bpeaa,
NPUYMHEHHOTO B pesynbTare
[eATeNbHOCTU yupexaeHns
2520 831
- pacxofbl Ha 3akynky ToBapoB,
pa6oT, ycnyr, B TOM uncne: 2600 X
npoyas 3akynka TOBapoB, paborT,
yenyr
2640 112
3akynky ToBapoB, pa6oT, ycnyr B
LeNIAX KanuTabHOro PeMOHTa
MYHWLMNANBLHOTO UMyLLeCTBa
2630 243
oyas 3akynka ToBapos, paGoT u
P 4 poB, P 2640 244

cnyr

KoCP

XXXX

0000

0701

0701

XXXX

0000

0701

0000

XXXX

XXXX

0701

0701

0701

KuCP

XXXXXKXXXX

0000

0000000000

0000000000

XXXXXXXXXX

0000

0000000000

0000

XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX

0000000000

0000000000

0000000000

KB®O

OTpacnesoii koj

L37XXXXXXXXXXXXXX

000000000000000000

13750400000000000

13750300000000000

L37XXXXXXXXXXXXXX

000000000000000000

13750300000000000

000000000000000000

L37XXXXKXXXXXXXXX

L37XXXXXXXXXXXXXX

13750300000000000

13750400000000000

13750400000000000

Kop cy6enaum

XXXXXXXXXX

0000000000

50400.22.1.00

50300.22.0.00

XXXXXXXXXX

0000000000

50300.21.0.00

0000000000

XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX

50300.21.0.00

50400.21.1.00

50400.21.2.00

Bcero 1-oii rog,
naHMpoBaHnAa

31 084.67

1080,00

30 004.67

59 228 438,35

1744 950,07

326 538,43

1032 188,37

Onepauumn no
NNLEBbIM cueTam,
OTKPbITbIM B
opraHax ®K wm

0

0,00

Bcero 2-oii rog

nnaH1poBaHus
Onepayuv no Onepauyuun no Onepauuu no
NNLEBbIM
NMLEBbIM cHeTaM, NINLEBbIM cHeTam
cyeTam,
OTKPbITbIM B OTKPbITbIM B
OTKPbITbIM B
opraHax ®K wnm KPEAUTHbLIX
KPeauTHbIX
0 opraHuzaumsx
opraHusaumsx
1080,00
1080,00
30 000.00
59 228 438,35 55 408 427,38 55 408 427,38
1744 950.07
326 538,43
1032 188,37

Bcero 3-0i1 rog
nnaHnpoBaHus

55 408 427,38

OnepaLum no
NNLEBbLIM
cyetam,
OTKPBITBIM B
opraHax ®K wm
0

Onepauuu no
NNLEBbIM
cyeTam,
OTKPbITBIM B
KPeAUTHbIX
opraHusaumsx

55 408 427,38



6roKETHOM

No Ko Kknaccudmkaly
HaumeHoBaHue nokasatens un
n/n CTPOKM PR
Poccwiickoii
Ddepaepauun
1)
3aKynka sHepreTM4yecknx pecypcos 2650 247
cpefcTBa nocTynatwllyye Bo
BPEMEHHOE Pacropsx)eHne oo
15. Beinnatbl, ymeHblLatolme
[oxoA, B TOM unucne: (2) 3000 100
HaIor Ha NPUGLINbL
3010 180
Hasor Ha J,06aBMEeHHY0
CTOMMOCTb 3020 180
npoune Hanoru, ymeHblUawLWwme
AoxoR 3030 180
1.6.
Mpouve BbINNaTbl, B TOM YncC/e:
4000 X
BO3BpaT B GIO/ET CPeACTB
cybengumn
4010 610

(1) B rpache 4 oTpaxatoTcs:

KeCP

0701

0701
0701
0701
0701
07.01
0701
0701
0701
0701

XXXX

0000

XXXX

XXXX

0701

0000

XXXX

XXXX

KucP

0000000000

0000000000
00000000007
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000

XXXXXXXXXX
0000

XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX

0000000000

0000

XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX

KB®O

OTpacneBoii kog

13750300000000000

13750400000000000
13750400000000000
13750500000000000
13750500000000000
13750500000000000
13750300000000000
13750300000000000
13750400000000000
13750400000000000

13750330000000000
000000000000000000

I37XXXXXXXXXXXXXX

L37XXXXXXXXXXXXXX

13750300000000000

000000000000000000
137X000OOOXKXXX
L37XOOOOKXXKXK

no ctpokam 1100 - 1900 - Kofibl aHAIMTUHECKOI rpynnbl NoABUAA AOXOA0B GIOMKETOB KnaccuukaLmm JOXOA0B GIOKETOB;
no cTpokam 1980 - 1981 - KOAbl aHAUTUHECKO TPyNMbl BUAA UCTOUYHNKOB (PUHAHCUPOBaHUS AethLNTOB GIOKETOB KNaccUhnKaLmm UCTOYHUKOB (hMHAHCMPOBaHUS AenLNTOB GIOMKETOB;
no cTpokam 2000 - 2640 - Kofibl BUAOB PacxofoB GIOKETOB KacCUrKaLMm pacxofoB GIOKeToB;

no ctpokam 3000 - 3030 - kofbl aHaIUTUHECKOI TPynnbl NOABMAA JOX0A0B GIOMKETOB Knaccuukaumum foXo40B 6I0KETOB, MO KOTOPLIM MAAHUPYETCS ynnaTa Ha/loroB, YMEHbLUIAOLWMNX J0XO0;

Kog cy6ecuauu

50300.22.0.00

50400.22.1.00
50400.22.2.00
50500.20.1.02
50500.20.2.02
50500.21.2.02
50300.21.0.00
50300.22.0.00
50400.21.1.00
50400.22.1.00

50330.22.0.00
0000000000

XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX

50300.22.0.00

0000000000
XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXX

Bcero 1-oii rog

nnaHMpoBaHus
Onepauuu no
MLEBLIM CHETaM,
OTKPbITbIM B
opraHax ®K um
0
34 363 979,03
11 858 787,69
1626 223,00
215 326,84
22 896,08
531 557,53
7505 991,31
536 041,36
-56 181,60
-56 181,60

no ctpokam 4000 - 4010 - koAbl @aHAINTUYECKOI TPYNMbl BUAA UCTOYHMKOB (DUHAHCUPOBaHWA AeULIMTOB GIOKETOB KNacCUKaLn UCTOUHNKOB (hUHAHCUPOBaHNA AethuLTOB GIKeToB

(2) - nokasaTenb oTpaxaeTca co 3HakoM MUHYC.

PykoBoguTeNb yupexgeHns

(YNONHOMOYEHHOE MU0 YYPEXAEHNS) _ 3asepytoLmii

Vcnonuutens rnaeHblil Gyxrantep
([OMKHOCTD)

"_07_"_pekabps__20 22 r.

(nognucb)

(nognuce)

KyHrypuesa C.J1.

(pacwmdposka noanmucu)

Asamarosa O.B.
(pacLumdppoBka nognucu)

8(3452) 393-160 4064

(TenechoH)

Onepauuu no

NNLEBbIM
cyeTam,

OTKPbITbIM B

KPeAUTHBIX

opraHusaumsx

34 363 979,03

11 858 787,69
1626 223,00

215 326,84
22 896,08
531 557,53
7505 991,31

536 041,36

-56 181,60

-56 181,60

Bcero 2-0i1 rog,
nnaHpoBaHus

34 166 174,75

11 859 867,69
1626 223.00

250 170,63

7505 991.31

Onepauuu no
JMUEBbIM CUeTaM, NINLEBbIM cyeTam
OTKPbITbIM B

KPEeANTHBIX

opraHusaumsx

34 166 174,75

11 859 867,69
1626 223,00

250 170.63

7 505 991,31

Bcero 3-oii rog,
NNaHNpoBaHns

Onepauuu no
nnyeBbIM
cyeTam,
OTKPbITHIM B
opraHax ®K nnn
0

34 166 174,75

11 859 867,69
1626 223.00

250 170,63

7 505 991,31

Onepayum no
NNLEBbLIM
cyeTam,
OTKPbITbIM B
KPeANTHbIX
opraHmsauusx

34 166 174,75

11 859 867.69
1626 223,00

250 170,63

7 505 991,31



Paspgen 2. CBefeHunsa no BbinaataM Ha 3akynku ToBapoB, paboT, ycnyr (1)

HavnmeHoBaHue nokasarens Kogpl log Cymma
CTPOK Hayana Koa no o Ha 2021 r. Ha 2022 1. Ha 2023 T.
Ne n/n 3aKynkn GlopxeTHo Yvamanb (TekyLmnia (nepsblii roa (BTOpOI1 rog
Knaccugmka Hblil Kog .
wan PO ¢h1HaHCOBBIi naaHoBoro nnaHoBoro
ron) nepuopa) nepuoaa)
1 2 3 4 41 4.2 5 6 7
1 BbinnaTbl Ha 3akynky ToBapoBs, paboT, ycnyr, Bcero 26000 X 59 228 438,35 55 408 427,38 55 408 427,38
B TOM uucne:
no KOHTpakTam (goroBopam), 3ak/Il04EeHHbIM 40 Havana Tekyuiero omHaHcoBoro roga 6e3
1.1. npumeHeHus Hopm dPefepanbHOro 3akoHa Ne 44-03 26100 X 343 680,60 343 680,60 343 680,60
Nno KOHTpakTam (f4orosopam), NJaHUPyeMbIM K 3aK/1II04EHUI0 B COOTBETCTBYOLLEM
1.2. dwuHaHcoBOM rogy 6e3 npumeHeHUs HopMm PegepanbHOro 3akoHa Ne 44-d3 26200 X 58 884 757,75 55 064 746,78 55 064 746,78
no KOHTpakTam (4orosopam), 3ak/l04EeHHbIM [0 Havana Tekyu,ero (ouHaHCOBOro roga c yve-
1.3. Tom TpeboBaHunii PegepanbHoro 3akoHa Ne 44-03 26300 X
Nno KOHTpakTam (gorosopam), NaHupyemMbIM K 3aK/1I0UYEHNI0 B COOTBETCTBYOLLEM
1.4. cuHaHcoBOM roay c yueTom Tpe6GoBaHUil ®epepanbHoro 3akoHa Ne 44-d3 26400 X

B TOM yucne:
3a cueT cybeuanii, npefocTaBasieMblX Ha PMHAHCOBOE 06GecneyeHune BbINONHEHNS

1.4.1. MyHUuMNanbLHOro 3ajaHuns 26410 X
3a cyeT cybecuanii, npefocTaBAseMbIX B COOTBETCTBUM € ab3alem BTOPbIM

1.4.2. nyHkta 1lctaTbu 78.1 BiogxeTHoro kogekca Poccuiickoli ®epepaunmn 26420 X

1.4.3. 3a cyeT NPOYNX UCTOUYHMKOB PUHAHCOBOIO obecrneyeHuns 26450 X
VIToro no KoHTpakTam (forosopam), naaHupyembiM K 3aK/I0UYEHNIO B COOTBETCTBYOLWEM
h1HaHCOBOM roay

2. B COOTBETCTBUU C DepepasbHbIM 3aKOHOM Ne 44-03, N0 COOTBETCTBYIOLWEMY rOAYy 3aKynKu 26600 X
B TOM uyMcC/ie No roAy Havana 3akynku
26610

(1) B Pa3sgene 2 «CBefeHns Mo BbiNaaTam Ha 3akynky ToBapoB, paGoT, ycnyr» MnaHa AeTanu3upyloTcs nokasaTenn BbINAaT No pacxofaM Ha 3akymnky TOBapoB, paGoT, ycnyr, oTpaxeHHble B CTpoke 2600 Pasgena | «MMocTynneHus v BbinnaTbl» Mnaxa.

PyKkoBOAMTENb yUupexaeHus
0O.B. AzamartoBa

(ynoNIHOMOYEHHOE NULL0 YYpexaeHa 3aBepyoLnii jy r
([OMKHOCTB) Mopgnuce) (pacLumdpoBka nognvci)
Mcnonuutensb FnaBHbI Byxrantep C.N1. KyHrypueBa 8(3452) 393-160 o6 4
(AOMKHOCTL) (nognuce) (pactumchpoBka noanmcy) (TenedhoH)

«_07_» nekabps 20 22 r.



